
Välkommen att delta i en Ljusmanifestation för de mänskliga rättigheterna! 

 

 

 

Den 27 januari, 15.15 samlas vi vid olika torg i närheten av Nybroplan för att med en ljussymbol, 

gemensamt, senast 15.30, starta mot Raoul Wallenbergs torg för att där på plats överlämna ljusen 

som alla tillsammans kommer att bilda en enda stor ljussymbol.  

16.00-16.30 Officiell ceremoni i samband med högtidlighållandet av Förintelsens minnesdag med tal 

av hedersgästen Kofi Annan, FN:s generalsekreterare 1997-2007, Fredrik Reinfeldt, Sveriges 

statsminister samt Eskil Franck, överintendent Forum för levande historia.  

I närvaro av representanter från regering, riksdag, Stockholms stad, utländska ambassader oh 

överlevande från Förintelsen. Raoul Wallenbergs torg.  

Från kl. 16.45 finns gratisbiljetter till minneskonserten The Righteous att hämta på Musikaliska, 

Nybrokajen 11. Konserten pågår 17.30.-18.30. Begränsat antal platser. Medverkande: Lilla Kören och 

ensemble ur Blåsarsymfonikerna under ledning av Pelle Olofson. Oratoriet The Righteous är skriven 

av Boris Borisov och Robert Neufeldt.  
I samarbete mellan Forum för levande historia, Lilla Kören och Blåsarsymfonikerna.  

Varje deltagare i ljusmanifestationen kommer att tilldelas ett eget ”ljus” som man lämnar vid Raoul 

Wallenbergs monument, enligt instruktion. Allt kommer att dokumenteras på film.  

27 januari samlas människor över hela världen i en årlig manifestation. Det är den 

internationella minnesdagen för förintelsens offer – samma datum som koncentrationslägret 

Auschwitz befriades, 1945. Minnesdagen 27 januari lyfter fram engagemanget hos alla som 

bekämpar intolerans, främlingsfientlighet, rasism och antisemitism – i Sverige och i världen. 

Denna dag, 27 januari 2012, uppmärksammar vi även minnet av Raoul Wallenbergs öde och gärning 

– en människa som genom sitt mod under andra världskrigets slutfas räddade tiotusentals ungerska 

judar undan de nazistiska förintelselägren.  

År 2012 är det 100 år sedan Raoul Wallenberg föddes. Regeringen har beslutat att uppmärksamma 

detta, såväl i Sverige som internationellt. Raoul Wallenbergs mod, passion och initiativkraft är en 

förebild också idag – en människas individuella insats kan göra skillnad - vad kan vi idag göra för att 

förhindra främlingsfientlighet och antisemitism? 

Varmt välkomna! Låt oss lysa upp hela Nybroviken! 

Eskil Franck    Magdalena Smidova 

Överintendent               Projektledare 

Anmäl ditt deltagande redan NU eller senast 20 januari till 

jolanta.wadensjo@comhem.se 

då får du mer detaljerad information! 
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